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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Teleki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. szeptember 11. napján tartott    

rendkívüli testületi üléséről, Teleki, Rákóczi u. 49. szám alatt. 

 

Jelen vannak: Hári László István polgármester,  Mónosné Szalai Anita, Lauday Dávid, Hajdzser István 

települési képviselők, Magyar Szilvia főtanácsos a jegyző megbízásából. 

 

Igazoltan távol maradt:  Strott András alpolgármester, 

  

Hári László István polgármester: Köszönti a megjelenteket.  Megállapítja, hogy az ülésen az 5 

képviselőből 4 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Ismerteti a napirendet. Aki egyetért a 

napirend elfogadásával,  kéri kézfeltartással szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

37/2020.(IX. 11.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. szeptember 11.-i zárt ülésen az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

1.) Közterület karbantartását szolgáló eszközbeszerzés árajánlatok bírálata  

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Közterület karbantartását szolgáló eszközbeszerzés árajánlatok bírálata 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Mint ismert, a Magyar Falu Program keretében meghirdetett közterület 

karbantartását szolgáló eszközbeszerzés című pályázaton 7.988.300 Ft-ot nyert el önkormányzatunk. Az 

elnyert támogatáson egy 1650 cm3 kistraktort, egy ágaprítót, főkaszát és rendsordót kívánunk 

beszerezni. Ajánlatkérésünkre három cégtől kaptunk ajánlatot. A legkedvezőbb ajánlatot a Royal traktor 

Royal Marine Kft. Kecskemét nyújtotta be, 7.988.300 Ft értékben. Javaslom az ajánlat elfogadását a 

traktor és  eszközök beszerzésére. Van esetleg kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, aki az 

előterjesztett ajánlatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

38/2020.(IX.11.) kt. határozata 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

meghirdetett, Közterület karbantartását szolgáló eszközbeszerzés – 2020 című MFP-KKE kódszámú 

pályázaton elnyert támogatásból megvalósuló közterületi eszközbeszerzésre érkezett ajánlatok 

közül a legkedvezőbb ajánlatot adó ROYAL TRAKTOR KECSKEMÉT Royal Marine Kft. 

(székhelye: 6045 Ladánybene, Kossuth l. u. 2/A., adószáma: 13990530-2-03) bruttó 7.988.300 Ft 

értékű ajánlatát elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a szállítási szerződés aláírására. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint. 
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Hári László István polgármester: A Royal Traktor a traktor és  eszközök Telekibe történő szállítására 

bruttó 220.980 Ft értékű ajánlatot adott. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javaslom a szállítási 

költség elfogadását. Aki egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

39/2020.(IX.11.) kt. határozata 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a ROYAL TRAKTOR KECSKEMÉT Royal 

Marine Kft. (székhelye: 6045 Ladánybene, Kossuth L. u. 2/A) Kecskemét-Teleki szállítás költségre 

adott bruttó 220.980 Ft értékű ajánlatát elfogadja. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

 

Hári László István polgármester: Mivel nincs több napirend, megköszöni a képviselők munkáját, az 

ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Hári László István     Magyar Szilvia   

              polgármester                főtanácsos 

       Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából  

            

            


